
,r ),8" " DODATEK Č. 3 K PLÁNOVACÍ SMLOUVĚ

Tento dodatek č. 3 k plánovací smlouvě uzavÍrajÍ v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), níže
uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany (dále jen ,,Dodatek č. 3"):

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
se sídlem Masarykovo nám. Č. 1/6, 250 01Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
lČ:00240079
DlČ:CZ00240079
zastoupené: Ing. Robertem Pechou, starostou města
bankovní spojeni: 27-6584182/0800

(dále jen jako ,,Město")

a

ll Bydlení Brandýs s.r.o.
se sídlem javorník 2, 463 43 Proseč pod ještědem
lČ: 107 02 458
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod sp. zn. C 46864
zastoupená

(dále jen ,,Žadatel")

(Město a Žadatel dále společně jako ,,Smluvní strany")

a

Ill AMZ FinancialGroup,s.r.o.
se sídlem přÍvoznj1054/2, Holešovice, 17000 Praha 7
lČ: 26'157 016
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
sp. zn.C 83511
zastoupená

(dále jen ,,Původní žadatel l")

a

lV Robert Aleš

25001Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

{dále jen ,,Původní žadatel 2")

(Původní žadatel la Původní žadatel 2 dále společně jako ,,Původní žadatelé")

(Smluvní strany a Původní žadatelé dále společně jako ,,Účastníci")

1



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Město uzavřelo s Původním žadatelem 1 dne 10.12.2008 plánovací smlouvu, k niž byly posléze
uzavřeny dva dodatky, přičemž dodatkem č. 2 bylo zcela nahrazeno původní znění plánovacI
smlouvy jejím novým úplným zněním, s tím, že prostřednictvím tohoto dodatku č. 2 dále k této
plánovací smlouvě přistoupil jako smluvní strana Původní žadatel 2 (plánovací smlouva ve znění
tohoto dodatku č. 2 dále jen ,,Plánovací smlouva");

(B) Původní žadatelé převedl' na Žadatele vlastnické právo k pozemkům parč č. 2047/3, pare. č.
2063/6, parč. č. 2099/6, parč. č. 2063/4 a parč. č. 2099/2, všechny k.ú. Brandýs nad Labem (dále
jen ,,Dotčené pozemky"), na kterých je realizován projekt rezidenčního bydlení, včetně
souvÍsejÍcÍ technické infrastruktury (tento projekt včetně jeho budoucích změn dále jen
,,Stavebn" záměr" nebo ta ké ,,Stavebn" záměr Žadatele"). Stavební záměr Žadatele je vyznačen
v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přílohu Č. 1tohoto Dodatku č. 3;

(C) Z důvodu uvedeného pod p'sm. (B) této preambule hodlají Město, Žadatel a Původní žadatelé
uzavřít tento Dodatek č. 3 k Plánovací smlouvě, na základě kterého Původní žadatelé přestanou
být smluvní stranou Plánovací smlouvy a namísto nich se Smluvní stranou Plánovací smlouvy
stane Žadatel, přičemž současně dojde k úpravě některých parametrů sjednaných v rámci
plánovač' smlouvy s ohledem na aktualizaci Stavebn'ho záměru Žadatele a aktualizaci potřeb
Města;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Výrazy definované v Plánovací smlouvě (ve znění dodatku č. 2) majív tomto Dodatku č. 3 stejný
význam, jaký je jim přisuzován v Plánovací smlouvě (ve znění dodatku č. 2), není-li v tomto
Dodatku č. 3 stanoveno jinak nebo nevyplývá-li z kontextu či účelu daného ustanovení jinak.

2. Předmět Dodatku

2.1. Účastníci se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách Plánovací smlouvy:

2.1.1. Původní ustanovení ČI. 3. (Úvodní ustanoveni) Plánovací smlouvy se v celém rozsahu ruší
a nahrazuje se následujÍcÍm novým zněním:

,,3. Úvodní ustanoveni

3 1 Žadatel připravuje realizaci projektu rezidenčního bydlení, včetně souvisejlcl
technické infrastruktury (tento projekt včetně jeho budoucích změn dále jen
,,Stavební záměr" nebo také ,,Stavební záměr Žadatele"), a to na Dotčených
pozemcích specjfikovaných niže v této smlouvě. Stavební záměr Zadatele je
vyznačen v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 1. Stavební
záměr Žadatele může být realizován ve dvou etapách, přičemž první etapa
zahrnuje realizaci bytových domů označených v příloze č. 1 jako objekty a, b, C, a
D (dále jen ,,První etapa") a druhá etapa zahrnuje realizaci bytových domů
označených v příloze č. 1 jako objekty e, f a G (dále jen uDruhá etapa"). Součásti
realizace Stavebního záměru Žadatele je i výstavba technické infrastruktury
(včetně inženýrských sÍti).

re3.2 V rámci realizace Stavebního záměru žadatele hodlá žadatel vybudovat l
následuj/cl technickou infrastrukturu:

2



l

3.2.1 Vybudování kana/izačnlho řadu splaškové a dešťové stokové sItě na
Dotčených pozemcích, včetně jeho napojení do stávajlclho kanalizačního řadu (na
sousedlclch pozemcích). Specjfikace kanalizačního řadu je uvedena v příloze č. 1
(dále též jen jako ,,kanalizační řad").

3.2.2 Vybudování vodovodního řadu na Dotčených pozemcích, včetně jeho
napojení do stávajlclho vodovodního řadu (na soused/c/ch pozemcích), a to dle
specf/ikace uvedené v příloze č. 1 (dále též jen jako nVOdOVOdn/ řad").

3.2.3 Komunikace pro vozidla vybudovaná v rámci Stavebního záměru Zadate/e
budou napojeny na stávaj/cl uliční SÍt', a to na ulici Augustina Lukeše a na ulici Ve
Vrbičkách potažmo Zápská, jak je specjfikováno v příloze č. 1.

3.2.4 Vybudování veřejného osvětleni na
připojení na stávajlcl rozvody veřejného
v příloze č. 1.

Dotčených pozemcích, včetně jeho
osvětleni, dle specífikace uvedené

3.2.5 Vybudování pozemních a pochozlch komunikací na Dotčených pozemcích,
jak je specŤikováno v příloze č. 1.

3.2.6 Vybudováni rozvodu plynu na Dotčených pozemcích, jak je specf/ikováno v
př//oze č. 1.

(technická infrastruktura uvedená výše v ČI. 3.2.1 až 3.2.6 dále společně jako
,, Veřejná infrastruktura" popřípadě ,,Technická infrastruktura"). Sm/uvn/ strany
berou na vědomi a sjednávají, že finální podoba (rozsah) jednotlivých staveb
veřejné infrastruktury bude určen a specjfikován v průběhu výstavby, a to v
návaznosti na finální podobu Stavebního záměru.

3.3 Žadatel připravuje svůj Stavební záměr na pozemcích pare. č. 2047/3, pare. č.
2063/4, pare. č. 2063/6, pare. č. 2099/2, pare. č. 2099/6, všechny k.ú. Brandýs nad
Labem a zapsaných na listu vlastnictví č. 9447 vedeném Katastrálním úřadem pro
středočeský kraj Katastrálnípracoviště praha-východ pro k. ú. Brandýs nad Labem
(v této Smlouvě jako ,,Dotčené pozemky Žadatele").

3.4 Předmětem této Plánovací smlouvy je stanoveni vzájemných principů spolupráce
smluvních stran v souvislosti s:

3.4.1 vybudováním veřejné infrastruktury a jejího předán/Žadate/em Městu, resp.
jím stanoveným správcům a provozovatelům veřejné infrastruktury, a to vše za
podmínek touto smlouvou dále stanovených; a

3.4.1 spolupraclsmluvnlch stran v rámci realizace Stavebního záměru Žadatele za
podmínek touto smlouvou dále stanovených.

3.5 Článek 3.5 se ruš/se bez náhrady.

3.6 Žadatel se zavazuje zřídit bezúplatně věcné břemeno (služebnost) práva
inženýrské sItě - splaškové a dešťové stokové sítě včetně realizace propojeni'
dešťové kanalizace se zaústěním do nové horské vpusti v částech pozemků p.č.
2063/4 a 2099/2, k.ú. Brandýs nad Labem pro Město, a to od ulice Zápská v délce
cca 130m, mezi šachtami Š2 a Š3. předpokládaný rozsah věcného břemene je
vyznačen ve schématu, jež je přílohou č. 4a této smlouvy. předpokládaný rozsah

3



propojeni' dešťové kanalizace je vyznačen v situačním plánku ,,Dešťová kanalizace
Ve Vrbičkách - Zápská"ježje přílohou č. 4b této smlouvy.

Žadatel se zavazuje v rámci realizace Stavebního záměru odstranit oplocení
umístěné na hranici pozemku p.č. 2100 v k.ú. Brandýs nad Labem ve vlastnictví
Města a provést terénní úpravu vC. zeleně.

3.7 Žadatel poskytne Městu finančnípříspěvek na vybudováni nové čistírny odpadních
vod ve výši 30.000.000,- KČ (slovy: třicet milionů korun českých), za nás/edujlclch
podmínek:

3.7.1 Část příspěvku ve výši 15.000.000,- KČ (slovy: patnáct milionů korun
českých) bude uhrazena Městu do šedesáti (60) dnů od právni moci
kolaudačního rozhodnuti (či kolaudačního souhlasu), kterým je povoleno
už/ván/ První etapy Stavebního záměru Žadatele; a

3.7.2 část příspěvku ve výši 15.000.000,- KČ (slovy: patnáct milionů korun
českých) bude uhrazena Městu do šedesáti (60) dnů od právní moci
kolaudačního rozhodnuti (či kolaudačního souhlasu), kterým je povoleno
užlvánl Druhé etapy Stavebního záměru Žadatele.

Smluvní strany sjednávajj že tento finanční příspěvek Městu je účelově vázán na
vybudováni čistírny odpadních vod a nemůže být bez souhlasu Žadatele použit na
jiný účel. Zadatel neni povinen poskytnout tento f/nancn/ prispevek, pokud by
Město porušovalo své povinnosti z této Smlouvy. "

3.8 Provedeni platby dle odst. 3.7.2 této Plánovací smlouvy (dále jen ,,Zajišťovaná
částka") ze strany Žadatele bude zajištěno zřlzen/m zástavního práva druhého
pořad/'zatěžuj/'clhojednotku nebojednotky v rámci Prvn/etapy Stavebního záměru
(dále jen nZáStavn/ právo"), když zástavní právo prvního pořadí zajišťuje
pohledávku financujlcl banky, a to za následujlc/ch podmínek:

3.8.1 Zástavního právo bude zřízeno na základě zástavní smlouvy uzavřené
mezi Městem a Žadatelem na výzvu kteréhokoli z nich, nejpozději do 60 dnů od
právni moci kolaudačního rozhodnutí (či kolaudačního souhlasu), kterým je
povoleno užlvánl První etapy Stavebního záměru Žadatele (dále jen ,,Zástavní
smlouva "),'

3.8.2 Zástavní smlouva bude odpovídat standardnímu znění smlouvy pro
tento smluvní typ, když plat/: že Zástavní právo, na jejím základě zřízené, bude
zajišťovat Žadatelovo splnění povinnosti podle odst. 3.7.2 této Plánovací
smlouvy vůči Městu. Zástavní právo bude zřízeno ve prospěch Města;

V

3.8.3 předmětem zástavy podle Lástavnl smlouvy bude Zadatelem určena
jednotka nebo jednotky v rámci První etapy Stavebního záměru, jejichž
(souhrnná) cena podle ceníku uveřejněného na https://bydleni-brandys.cz
bude dosahovat výše nejméně Zajišťované částky a/nebo, jednotka nebo
jednotky v rámci První etapy Stavebního záměru, jejichž (souhrnná) cena bude
dosahovat výše nejméně Zajišťované částky podle znaleckého posudku znalce
určeného Městem;

3.8.4 kromě obvyklých způsobů zániku Zástavního práva podle zákona platj
že Zástavní právo k určeným jednotkám zanikne na výzvu Zadatele, za

4



podmínky, že

l a) Žadatel bude připraven nahradit zanikaj/cl Zástavní právo
k jednotce Zástavním právem kjiné jednotce v rámci První etapy
Stavebního záměru nebo v rámci Druhé etapy Stavebního záměru,
přičemž platl, že finanční pravidlo podle odst. 3.8.3 této Plánovací
smlouvy musí zůstat zachováno;

b) Žadatel nahradí zajištění zajišťované částky prostřednictvím
Zástavního práva novým zajištěním zajišťované částky
prostřednictvím ručitelského prohlášeni jeho mateřské
společnosti, přičemž platl, že Žadatel může výzvu k tomuto
postupu uplatnit pouze v případě, že (i) v rámci První etapy
Stavebního záměru nezůstane žádná jednotka, která by nebyla
předmětem rezervace ve prospěch budoucího kupujlclho a
jednotky v rámci Druhé etapy Stavebního záměru nebudou v té
době právně způsobilé k zastaveni, nebo (ii) v rámci První etapy
ani Druhé etapy Stavebního záměru nezůstane žádná jednotka,
která by nebyla předmětem rezervace ve prospěch budoucího
kupuj'/'c/'ho.

V takovém případě bude Město povinno bez odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od doručení výzvy Žadatele, uzavřít a podepsat listiny nezbytné pro dosažení
záměru uvedeného výše, především pak souhlas s výmazem rušeného
Zástavního práva z katastru nemovitostL

2.1.2. Původní ustanovení ČI. 4.4 Plánovací smlouvy se ruší a nahrazuje se nás|edujÍcÍm novým
zněním:

,,4.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že vždy nejpozději do 45-ti pracovních dnů po
vydáni kolaudačního souhlasu, příp. ode dne právní moci kolaudačního
rozhodnut/: pro jednotlivé stavby veřejné infrastruktury předá Žadatel každou
jednotlivou stavbu Veřejné infrastruktury do provozování Městu nebo jim
určenému subjektu (příp. jim oběma) a Město nebo jim určený subjekt tuto stavbu
do provozováni přijme, pokud bude tato bez vad a nedodělků bránlclch jejich
užlvánl. Toto ustanoven/se uplatn/i ve vztahu ke stávaj/cl technické infrastruktuře
umístěné na/v Dotčených pozemcích."

2.1.3. Původní ustanovení ČI. 4.8 Plánovací smlouvy se ruší a nahrazuje se následujIchn novým
zněním:

,,4.8 Žadatel poskytuje záruku za kvalitu jednotlivých části veřejné infrastruktury, a to
v následujlclm minimá/n/m rozsahu 5 let s tlm, že běh záručn/lhůty se počne dnem,
kdy bude veřejná infrastruktura, resp. každá její jednotlivá samostatně funkční
část, předána Městu nebo jím určenému subjektu bez vad a nedodělků brán/clch
jejich užlvánL Obě smluvní strany souhlasí s případným postoupením záruk
poskytnutých za předmětné stavby Veřejné infrastruktury zhotoviteli jednotlivých
staveb veřejné infrastruktury ve prospěch žadatele, a to ze žadatele na Město.

2.1.4. Článek 4.5 a 4.6 PlánovacI smlouvy se uplatní i ve vztahu ke stávajÍcÍ technické
infrastruktuře umístěné na/v Dotčených pozemcích, pokud tuto stávajÍcÍ technickou
infrastrukturu bude ke dni předáni poslednI části veřejné infrastruktury dle ČI. 4.4.

5



PIánovacI smlouvy vlastnit Žadatel. Účastníci si pro odstranění pochybnosti dále
potvrzuji a sjednávají, že práva a povinnosti obsažená v odst. 4.5 a 4.6 P|ánovacjsm|ouvy
se nevztahují na plochy pro parkovánívozide| umístěná na Dotčených pozemcích, tj. tyto
plochy pro parkování vozidel se do vlastnictvI Města nepřevádějí.

2.1.5. Původní ustanovenÍčĹ. 4.11P|ánovacÍsm|ouvy se rušia nahrazuje se následujIckn novým
zněním:

,,4.11 Ladatel se zavazuje vybudovat Veřejnou infrastrukturu a předat ji do majetku
Města v termínech dle odstavce 4.4 tohoto článku, resp. odstavce 4.5 tohoto
článku, nejpozději však do 31.12.2025. "

2.1.6. Ustanoveni Článku 5.8. Plánovací smlouvy se ruší bez náhrady.

2.1.7. Původní ustanovení ČI. 6.4 PlánovacI smlouvy se ruší a nahrazuje se následujIchn novým
zněním:

,,6.4 Město se dále zavazuje zajistit, aby vlastník kanalizace, vlastník vodovodu a
vlastník pozemních komunikací, respektive jejich provozovatelé či správci, umožnili
Žadateli připojení na tuto jejich infrastrukturu. Město dále souhlasí s tlm, aby
Zadatel stavebně realizoval a umístil na pozemcích ve vlastnictví Města dle
spec(fikace uvedené ve stavebním povoleni ve znění všech změn, na kterých má
být umístěna Veřejná infrastruktura, jednotlivé stavby veřejné infrastruktury,
respektive na nich realizoval napojení na stávajlcl sItě technické infrastruktury;
toto ustanovení platl obdobně i pro pozemky, které se nacházejí ve vlastnictví
subjektů (spo/ečnost/: organizaci atp.), které Město ovládá. "

2.2. Příloha č. 1 Plánovací smlouvy se nahrazuje novou přIlohou č. 1, která je jako příloha č. 1
připojena k tomuto Dodatku č. 3. Veškeré odkazy v rámci Plánovací smlouvy na přIlohu č. Iše
považují bez dalšího za odkazy na tuto novou přílohu č. 1obsaženou v Dodatku č. 3. Účastníci
rovněž bez náhrady ruší přílohu č. 3 a přílohu č. 5 P|ánovacjsmlouvy.

2.3. Pro odstranění jakýchkoli pochybností se stanoví, že součinnost (souhlas) dle ČI. 6.1 a ČI. 6.5
Plánovací smlouvy poskytne Město nejen ve stavebním řIzenI, ale i v souvisejÍcÍch řIzenIch,
kterými se rozumí např. řIzení o změně stavby před dokončením, řIzenI o vydáni kolaudačního
rozhodnutí (kolaudačního souhlasu) či jakákoli jiná řIzenI týkajIcI se Stavebního záměru. Tato
součinnost zahrnuje rovněž závazek Města nepodávat námitky, žaloby, návrhy či jakékoli
opravné prostředky, kterými by bylo ohroženo či oddáleno vydání přIslušných správních
rozhodnuti nezbytných pro realizaci a užIvánI Stavebního záměru.

2.4. Pro odstranění pochybností tímto Účastnici rekapituluji přílohy Plánovací smlouvy {ve znění
tohoto Dodatku č. 3):

2.4.1. Příloha č. l:

2.4.2. Příloha č. 2:

2.4.3. Příloha č. 3:

2.4.4. Příloha č. 4a:

2.4.5. Příloha č. 4b:

Dokumentace pro stavební povolenI a Koordinační situační výkres;

Technické požadavky na výstavbu infrastruktury;

cenový odhad Hodnoty infrastruktury z 7.5.2018;

Rozsah věcného břemene;

Situační plánek ,,Dešťová kanalizace Ve Vrbičkách - Zápská"

6



2.4.6. Příloha č. 5: AlternativnI vedení komunikace

2.5. Žadatel zvažuje provedenÍa|ternativnjho napojeni komunikace na stávajÍcÍ dopravní sIť, a to tak,
že se komunikace z pozemku č. parč. 2063/4 napojí do ulice Ve Vrbičkách až na pozemku č. parč
290/7 a nikoli na pozemku č. parč 1838/5, jak je zobrazeno v plánku tvoříckn přIlohu č. 2 tohoto
Dodatku č. 3, který bude dále tvořit přílohu č. 5 Plánovací smlouvy. Město nemá k takovému
postupu připomínky a zavazuje se s ohledem na ni, pokud se pro ni žadatel rozhodne,
postupovat obdobně v souladu s ustanovením ČI. 2.3 tohoto Dodatku č. 3.

2.6. Pro odstranění pochybností se sjednává, že původní povinnost dle odst. 3.2.3 Plánovací smlouvy
ve zněn' dle Dodatku č. 2, a př'padné jiné pov"nnost' Žadatele, které nebyly přeneseny do zněn'
Plánovač' smlouvy dle tohoto Dodatku č. 3, byly nahrazeny pov'nnost' Žadatele uvedenou
v novém zněničl. 3.7 P|ánovacjsm|ouvy.

2.7. Ostatní ustanovení Plánovací smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti a nejsou tímto
Dodatkem č. 3 nijak dotčena, nevyplývá-li z tohoto Dodatku č. 3 jinak.

2.8. Účastníci si poskytnou veškerou součinnost rozumně požadovatelnou pro plněni tohoto
Dodatku č. 3 a p|ánovacjsm|ouvy bez ohledu na to, zda je výslovně uvedena v PIánovacIsn¶ouvě
(ve znění Dodatku č. 3).

3. Změna smluvních stran Plánovací smlouvy

3.1. Účastnici sjednávají, že namísto Původních žadatelů vstupuje účinností tohoto Dodatku č. 3 do
Plánovací smlouvy (tj. na jejich postaveni) Žadatel, tj. Původní žadatelé přestávají být účinností
tohoto Dodatku č. 3 smluvní stranou Plánovací smlouvy a namísto nich se smluvní stranou
PIánovac'smlouvy stává Žadatel, včetně veškerých práv a pov"nnost1 z Plánovač' smlouvy, která
již vznikla před účinnostítohoto Dodatku č. 3. Město, PůvodnIžadatelé a Žadatel stouto změnou
smluvních stran PlánovacI smlouvy souhlasí a nemají proti ní námitek.

3.2. Kdekoli se v Plánovací smlouvě odkazuje na ,,Žadatele", je tímto odkazem od účinnosti tohoto
Dodatku č. 3 myšlen Žadatel (tj. společnost Bydlení Brandýs s.r.o.).

3.3. Účastnici si potvrzují, že dosavadní plněni Plánovací smlouvy bylo řádné a žádnému z nich
nevzniklo právo požadovat po kterémkoli z Účastníků smluvní pokutu či náhradu škody nebo
jakýkoli jiný sankční nárok.

4. Závěrečná ustanoveni

4.1. Účastníci berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 podléhá podmínkám a omezením dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv
a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Účastnici se dohodli, že tento Dodatek č.
3 do registru smluv zašle bez zbytečného odkladu Město a zajistí jeho řádné uveřejnění.

4.2. Uzavřenítohoto Dodatku č. 3 schválilo zastupitelstvo města na svém 3. zasedánídne 20.02.2023,
č. usnesení ZM2023/3/8.

5. Vyhotoveni

5.1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž každý z Účastníků obdrží po
jednom (l) vyhotovení a Město obdrží dvě (2) vyhotovení.

6. Přílohy

7



6.1. NedIlnou součástítohoto Dodatku č. 3 jsou jeho přílohy:

6.1.1. Příloha č. l: Koordinační situačnívýkres

6.1.2. Příloha č. 2

6.1.3. Příloha č. 3

A|ternativnÍvedeni komunikace

Situační plánek "Dešťová kanalizace Ve Vrbičkách - Zápská"

7. Platnost a účinnost

7.1. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen jeho podpisem posledním z Účastníků. Účinnosti nabývá jeho
uveřejněním v registru smluv.

Účastníci prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, že tomuto Dodatku č. 3 rozumí a jsou oprávněni zavázat se
k jeho uzavřenl: na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne
01.03.2023

j'Brandýs La m-Sta "-Bďés|av
l . Robert Pecha, starosta

Bydlení Brandýs s.r.o.

,l
l

8



'ľ'íž ii ::;N

'
ili :9

l

\ \j ,ú; ,,>,.,>,,.,,.,...-----""1 \, ·..,,J,),,,,, ,,, , í .,l Y9"' \'ŠJ,
_._ ,_. IJ \ C \ "".. --" " U '\., ' ,, \'\ ' c"r==="

""" b t! '\ " 'l ľ
,..~. x \ íl I l

ť"" 1'\ "' " ,, \,, '\
\ \~---"<ij "", " "' \"1 O 'Le' "\ '\,, _"n '\,jé '\! !

il '
Ĺ ln D" l \" l i

df d, g '\ '"""\'\
r E ' S ,,_j!'\ , \,., J

d Š d E S' ' \, ',!,

d \ " \ \ \\l"" dj '! ' ,, '" \ S ..' \ ä \,, .--"' _ )
" ň a ,_ČĹ-\.,\ '\ ft \, "" '\, lj

Í) 5 'L \% '·... . .,. \\ \\"\IĹ ,"
Li L ..··" HP \ &""=" " '""

~,~~_~ . —.
rc · - ľ

to Š )"" ' ' """'"" """ "".
!\

d S tun
'y ~~~"" n ' \ lOj¶/3 ď" —— " Vc:: " j

S ' " ' ""

\

"\ "~Ľ/ " l
i

N ', '\ ',¶ , '. \

Ž \..-·"""" E " ' '". "

" L" \

""""" ' " ' °" " Uj 9'ä\
ä . ' - i '% . \. b

·b <: \ '\ ?,

~"mz '\ "" ' """"" ' \d ·jĎ¶f'O " E Cb ,m.;?:- '\
d R3 ""'"ä' "

j " d" \

Í

S' ·- ,,,, , l
~~ R '~~_ l

Z r==:""""_-
n " .Jd g q "'Ĺ 'í \~~—-m - ~~~,d e " " ,S & = R \ "—=~"

ii S l Š & " ' '.
r ~--""\ "' "

% ' \d e '" E S
d S '. \ ', Id' j! g g g ' \ \, ",, '",, ,,d Q Q E E E 'C " \,S Š ¶= \ ' \ \

'"" r" u "" " ' ' r-\ ,,,e '\ l. "\,, '\\Á h \

- " d F! :§ \ ,d '\

u ú Ĺ, \, , YL-" '""', r!! ,\'

\ á ·,'- ' '\,,,,,\ '""\

Š" " ·yj' d " GS 4 ' ' ' '\ "~ n " . —° L S " ,, " , ' \:J \ e " «O mr Ve \dl .~m '

,,.A d e d S \, " ŕ\ í U , , C ä: Ve á í ' :, \ \-M.-' ' l ~~~""" ä - i :'i ži,
~~- \ \ _"- \ .~ 'Q _~~~" " ä

"J \¶ t 'i l!
" .' ľ {." L ' "; Í " e chd \ "' " .A p, ' .

" ' ' 'J 'e ° " a Vb vm¢S \ I'. ' .-' Si SC á - ~——""" ť!n ' '\ \ c" "' \ " N3 st·Y , ' ' " ~~"" N ¢tj
\ 7-

\ , . ľ

E! !

"3 l i ·' I::.l """-r " : ' \ ry" '"", L""\ '\ '., \, " ,J \ ,j Š: \

'.; ', \ ', L-----"" 33/' : í: " L-l,. \ l -,f'

"i';,;" "::::"sK·*u' ,S t "J"" q L- ""< ", ra

)

, ,,,,,,,. ry ~~~-" \ ' l '~ an c",, Ý \ \ S: i \, , ,.l,dkách ._.._----"""""" \ \'\ "' " Q ä 2
N

.i

_ ' \ r" R

\

"1 " Z:' l 'e "'-"&"""\, \, \ ;:' \ E d Z ~_-—-"_\,2·; ! \\ \ \ a ,,~-""=" is g l,

" '""' \, ":. " , , ..-\ :) " 'I ,l '\ ).~·~" :!t " .l "" "L·_" " \ \ J m ~
" d E ".---""'"" ' \\ d S d " "" > ä ,' " ---. . ""' '"' "R - " ", " 'r"·p c l , iuk S ' 3 " t " l"

Ér . · , ,.\ ,R d n ;' i , "

- ", " Š ,"" ýj G i.. '; ,'l Ĺ r~~ ~~~~"" Sr t : ' j° ,~~" r"""""" ,~" ,q? : " .Š?"
D :Š l '

Q . 7\ d S "' ' " ' '".
.q% '\ '" ' " ' 'ad " " S; l " ? " '"" j "" . ..,:. '- "\ť C,~ .~.""

Š d E \ S

\

E

dC . cj; ' ' ~~ä,--jr""""""""Z" , ,ä , i' j, \'" É =S d : \ L_,,J _ 7 " ' - ".."; YE.""' \·t : SC ' ' . . · r

a \D v.t -r . .·:: :ňě' · :

,m " "" S u L"Jdi dj, \\, ;b 'lS "" d d e '· ,_.__,Š \ '.";;'.-..X':' "i"' "' " "i,'? . ,C'

" É d m r á \ ,:§':"'J"

l )

ä " ;j \, á í C"Ě"2 \, ,j;!' l ld E ° : n.'? 3 je _ " . · " ' .,ď i
\ 04 po , . _ E " ' q'ě

d ä '\' "\ Ĺn '0\ 75 -m
\ i Ý'I H l':o:,m L.UJcOŠU O" K) S . . ' '"""' -¶ " "·r "·" ;'::".

Augusbnn Lukeše , . l!':' ||| ""'""l """ '""" "'-··----....-..--_\" ' r' m .:.':.' I:!:'!;' i"
' ' ' ' .t ' l ry f q

" ,l , i' ' , - ., ·:.

lá m 'ii ,,l
C t'JÍ · l . ,

g .' "": " "·' "" ,l ,
' ' V r

, j; ' ' ' ' ' ' " ' f

; l . ť - , ,

\

: ii' i'.' - . ,' ·- - ' ' :. "..' " ° " G,,- 8% ""' ' " """" ' ' ""' ' ' ' " ' "' ' ' ' ' ' " l i ' I K)' ·';* , "'b

: "i" íl : ' ' ' l . "., . . . 'r " " ' Ĺ" "¶r " i" ., ,.. íl .i :" ' , ' -' ' ' ' ej .

K, y ,l "A,:,"·"' ': )ř\ \ l Ľjj,, l/7j ) j · ," °

\ N '"" l' i ji'; :(é' ' S. SO ů2 SCKCé \ i'

; '· 'l l 1n"· ;'o';S.:mm. 1?p 'ncpv aAXj · · " UCů) .n HQ Q? ." äC€C ,
I j; i., iq l """ "ý""" "'"""'"" \"0 LÁ l' O i jl. , ' l r" I " Á~I "' ' " "" ,., , JJ

;;ý ' , r"i' . " ' " " . . .... Y- > · 7- """'"7':::> "' "' " " '- O.CJŮO " f iďP " 2¶0 .J en n n], Y
S i l': ji-- - . ., , ... . ,.,., '· ' "' ' l max býŠko · ·!4 ijŮÓ m

i ; !:ž 'na· ·'yŠm I EYbbb , " "' ""' " ""' F=~""""m" _ ,.' f
k '

,

í _ " "" " "" " i " "" Em" " "" " l m l i ;oi ° "

_,,.~L_..—j,t í· p . - '· - q r Š 'ty d)
é 'j:j i j!'i' íáiä C

' V

j l) i;, . ' l -" :.· ·

ä j :'y"";"' ' ' . ,: "ý::,,,'. ,,' ' '_.'.'ji';, ". .'" . , ': :""' '"':, ""\

" ' ' ' " , lii i;!, ,pě, .y ,l "a, :,"." : , ) n/j"é \,,, ,;j;,,, ,l 'k y,j1" /'1 )š""'""
i g: I SO ů2 SCKCé \ i r NP· 2:0 ;5ín nm Bpv

L . """0'e 1N"· 1?p 'ncpv aAXj · · '4 ŮC'9.n HQ Q? ." äC€C ,, l tE! l \"0 lá j-";- "j i jl. .. ' . !... .,. S",. 1~~7 Jj
i ji-- - . .. '· ' "' ' l max býŠko · ·!4 ijŮÓ m

,e ~ ' ' 1'|"' max vyŠm " " ;·1. ,U m !,řf I é

i ĺ i'!'j ;j! """""m" _ l
. ť fí ;r ' _ _ — — "l l " " " " " "

4' , b ~=1'i: :( "' FI l l ,, )1Ě ,,l
' i "'Nm, ..l 2099 Ib .. , . . . -.. .-_... . - --- n .

l ' ' ""
' r"" """ '"" l Y ,l'

' f l

ť
f

f f
l

l
r
l

r
l "'

.

)' . .

r p
Ó

.' ll e
l' ll

f' l,l' fr
ll ,

,l' l l
,l .' l

Q 0
r f fd,l l

l., ... .,l r
l l

dl-t W %UWAHH». N . ,úi-uRb4W -Ul --4' dú ll-Hů Eú,j jAjLE

l lr

á



.

ro
zv

rž
en

i: 
A
4

Ĺ Ľ y. " .~~-A ", ^
¶i S '
. l . t

\ \
\ "\

.Ij

_ _- \ í, '\ 290l
j

\ Ĺ \..,,,~~--""" '\
\

_ ' ",,, 1838/36 \i

í;""""""""""""

"~ l_~~---""""" " 7\

)

\, \ \ 'lvice |i

\ 2 \(, ""i,

,\

3530 I "1),'\ \"\,,,, <ji,,,;

u 1gO ""d"' jéj""
O ' "' ľ"<=== :: ^ '"" \

.

OJ \ M ,%, 'í::x\ \

)

1838/31 ° ,, j' j :í" ))"""j
..-""""""'" . ..- " .r" ^r"

<:

°97 _ O , ,,.....,.. " '"" krovín " " .Y"" \ ,l e"
G

', É. N \1 \ (jC " "

'\ 1 838/41 l ., ,-' ""í ,,===='""""""""'"" " . " j ,< """" ""\,L ,~.~-~. .. .. ' ji ,"" ,1\ d 1\ - ,p °
· 1\ .T—" l \ \ \

,

\1,~—=== ::-"' " - " ' "

_~~--—"" :"" l ^7 ., Y!. <1 \ ' \\ y \, " \ \ " - \\ \PPp

..,,..>'·0 L--"" ,..--P-"""
r"" . ...,,ĹJ > "Q,

~~~ _ . , _ _. -_"" 7"""" l""" ""':J ,d ,.b O"Y
e

.:·

pF".p , r-"" jr y' ,

,.W" >" Ĺ '
J" ť

I
r j ,r""" l ' i ČJ.r"" 0Ĺr r t

'" " " P\

""'" - "" d" Ĺ) ,\ l S'
~~ , , <1 - ... , " má " Ľd ..- ' "" ,j3 .._ >1" Ly" " i l ,$S'

,r""" l i \ ,r ;—;,,_

keře/nálet,>4—~ ,, k .,,,,.,>""" ,._.~-.--.-.-'1 :, :N, ,"

, ,,.--

r
F

~ l :.>"""" """" ·""""" l""" \ Lm """" ·' '" JÍ l" :7"" S""
P

l ,,,F"" \ L- "^1 "_" I l l l, _ _ ll l . _ " ,- ,.r" l f J-

l l ' " \ " t ' i - l.r""
""" ' ' ""

F

,' l J=~"" _ ,,,. -G"""" ,ŕ.-r \\jJ] JL-"" · _ r l // ,
r P-" Ĺl .:: f.F" S m.-—-"""" """,r" Ĺ l

r r' r
P Ĺ" r

l r P l k,r""" t l ""
l z|v|ce l t

Ip jr

Á>" ·"<:--"""" " "ÔK \ {tl" l ,O l .., ,

l (,..) lprp°mr" , vpp" p- ,P

. P E
1<1 rk) F ,,r" ,,p-r ,r l

i ( """1 l
~ l .P"'" " '"'"' i " '

) l

, i

.rdmrí

, p

r

í

l

r .F

l .,Z., . ,::e" " "" """ "\ <",3 "" '"r
\ \

·"") . ;P "" " ,,r"" C\
r F P1· h, ·'",ý"""" """ ·"""" ·"""" --"""" ..-^,\ ' .-" ,,·10

r

r" zahoz lomovehl ď"

j .rfp.r" p p

>>'" 7.:
\ ""

.O ,wr"" ,-" " ""C
,r""

,, ,e""""""""" \

J-P'

, , , ,.r"

,rj" \ \

r
r

l """"" --""""" -""" \\J"'"" . .-·"'" P C VN K PIEl' """ \j\O

q\

m""" \\ ,.r"" > " C- "

? datum vyd n pi. 9. 022P r

7 l ,,,,r
,r'""

l ,,-- ií>""á^"" ,^""""

"""""" ,,,,,..---"i:"' ,...jr-"""" "- GREBNER G
" - I l I I l l,,j""

soubor: F:\PG1 25) 4-21 _BD BRANDYS\DPS\D21_KOMUNIKACE\O2 BNI [)C'P SĹT1)ACE_.DWG, uložen: 01 /09/2022, 10:48, tisk: 01 /09/2022, 10:49



'" ' '-""">, --"-'U 'C3" -- """"" """""" ' ĺ-"".--- t, 297/2 , .. " . ..-"""" " ' Ĺ ,· i 243/36 .'
m jr ' ' ' · l ;rt " Ĺ rI · Ní

P 0 l r

3389 ', , , '68 . .-- 297/' .- ->--^, 3241 ','U, " 't ' · : ·' '
0 Cr 0

0 p F p

" ľ Ĺ , "
;: :, . · " "" . .- : ?90/¶ 394/6 'Q r' , ' ,' '

. . . . . .
t 0

?98/'5 Lj , """ "" t ..--"" 2R¢J7, 2¥3/43 , , 2ý3/41 .
0

O" 1349 '---- -=-ji ·\ ,9ÉJÄJ ": ", """" ." l" ."

l C P , V- . -" , .-'m" ' r " "" --- --"X 290/' .J" . ' , . -
K 0 .l

.
295/" 295/Í 295/5 ", ', ',', · ·, 0, " 79F!/7 2á9/ " .. -- e,

P : 29ŮÍ 9'3/2 ,l .3482 . ' ', ' "' ' ' --" '" ' '
d W

ď ' t295)(6 2466 ', ., ,, ., ., , . , , ,, ,,
"" "+"- "--4---- -- - .-.-,_W5/6:?83e/sá. :. Jr % bb ľ

, jr" r 243/'89 · r '· '
· 7838/22 : 'r 3533 ' ', . .'r Ä'\

0 \ r , · '" ' Ň' ' -""""" "' " ' "" ' ' ' "

lb
" l .. ' 290/1 ' .---""" ", ":', '. '· ' O A1YPEKÁ SFáNÁ ŠACHTA ." . J" "196 290/10 : k ·· " " ' . · ' "

'2 0/16 " 290/ ,290/'?.: 3/Q. ~0 M sUMWd cKAN14Q94En ' ", "'..
r% 4 'b " r '

rú .-"'Y" 290/' r. '. ',1052/1Q' ' ,r " ·" · 34 ?7 203/33
" "" ', , !838/34 e ' "%" ' <6

3682 ĹB38/5: >-""" ". ":e9o/'j j "' '":\ '""" FL-- "" ' "'""" n"::""" " """: : 3437 '.'\ : 37' E ,J" '.. 243/41 - . '" 3513 , :f$ ý -"
L 0 VP jr "

, " '
I K %

qil338/26 : : ..---""4; 290/5 '. ',, · .. """d" 8(,." "" 283/3 -. ·
: ', . ----"" ..---.,, , , . J N . "" 0 " 283/35-".

.-· " " --" : , ..- .A, ..C 283/;!2-"Vpf0 r

"" "" """ "" " : : 2815 ', ' '"" " + U" "" 1052/2" 283/27 '
' 1838/27 ', ' 1838/35 5Z . -'"" " ' "'""" "re

, ': i 'C; 2816 ",': .-""" "N Ý, , '" ,A, '" ":"'"" .""1 i' ' ' ' '"' ' n 1'

P , r '. 3457 ', .m \ 1052/" ' . ,?&3/' ,·;" " : l
r p "

p F

, . ,. .. ..- ,--- ,, , . . O

79 " ' " :0"2/·

: .' : p rď r

lrg . ., .-- . ,,,.....,"-":^:,,.«!Z%q,52/18 " ,,'.'"" .." ,,
"""""" - --"""' ' " " ""'" (7 "C ""'D"/Í.Ú."-" j't"\f '""""""" °'" '

, - "" 290 ,e ,9 .-" ,-.% ť- -, 'R. ". V"rď
.. . . . ~.---""""" Ĺ :. '838/36 206 /4 Y 283/.41 ,.f

rP "
P t r

l %"' ' , -' tb ,<::0M@""" r°" "0

4

:50 . , . ·""""" ' 53 <ío,ms -ý' " .-- · "·. . "' " —" N ' " " - -' , ~52/'9 " . "" 2%7
-J, ·:1' '"" 283/ ' ·""l" .-" ,...---"" """ iS 3 . -' " -'"'""'"·' . "'"""' " -"""""P. P

.---"""" " .. . , ' k """"": ¶.·:. -. -."" "" " "

~ h r

I (b l 29:5 /1 u' "W%;:. · " " ". .. .q 0
C,: L

0 "N' : r

F a "

' S

LEGENDA :
NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

DEŠŤOVÁ KANAUZACE
PŘEPOJENĹ sTAvMd ULIČNĹVPUSTI

OSTATNÍ
- - -· — -- - ·- HRANICE PARCEL

290/8 PARCELNÍ ČÍSLO DOTČENÉ PARCELY 2022 PARCELNĹČĹSLO

POZNÁMKY:
-ZÁKRES STÁVAJICĹCH INŽENÝRSKÝCH SĹTI JE POUZE ORIENTAČNÍ.
-PŘED ZAPOČETÍM PRAC[ NUTNO VYTÝČIT
VEŠKERÉ sTÁvAjĹd SÍTĚ. KŘÍŽENÍ DLE ČSN 73600511

zodpovědný p'ojE3ktant: PROjECT ISAspoL s r».

Hlavni inženýr pmgek1u: p pro-ject

Vypracoval:
" "' Město Brandýs naUa6em - Siaä Bcksäavlnvostoc Masa kovo nám. 1, 2

250 QĽrandýs nad Labem - Stará Boleslav Fomůl: 2XA4

Mister BraMýs n. Labem, k.ú. BnL [609048] Datum: 05/2018
Stavba: ' Méřitkct 1:1000

Dešťová kanalizace ve Vcblčkách -Zápská Stupeň: DSPP

Zak.C: 004/2018
pmjektová část" c - SituačnI výkresy Revize: 00-05-18

Výkres: Katastrálni situační výhes C.2


